9

МУНИЦИПЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«12»   ноября 2014г.                                                                                               № 69
п. Молодежный
Об отчете МКУ Администрации Среднетымского

сельского поселения за 9 месяцев 2014 года.

    Заслушав представленный МКУ Администрацией Среднетымского сельского поселения отчет об исполнении бюджета «Среднетымского сельского поселения» за 9 месяцев 2014 года,
Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять представленный МКУ Администрацией Среднетымского сельского поселения отчет   об исполнении бюджета «Среднетымского сельского поселения»  за  9 месяцев 2014 года к сведению.
                Председатель Совета, Глава

                Среднетымского сельского поселения                                                 Т.А. Яковенко
Приложение №1
к решению Совета
Среднетымского сельского поселения

от «12» ноября  2014г. № 69
Исполнение бюджета МО «Среднетымского сельского поселения» по кодам доходов

 за 9 месяцев 2014 года.

	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование показателей

	Утвержденный план на год

	Кассовый план 9 месяцев
	Зачислено
	% исполнения

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы налоговые и неналоговые
	1 476 100

	1 109 375
	951 852,17
	86%

	1 01 00000 00 0000 000
	Налог на прибыль, доходы
	365 000
	273 750
	278 800
	101%

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	365 000
	273 750
	278 800
	101%

	1 03 00000 00 0000 110
	Акцизы на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации
	642 000
	481 500
	364 634,19
	76%

	1 03 0200 00 0000 110
	Акцизы на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации
	642 000
	481 500
	364 634,19
	76%

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	5 000
	4 500
	4 546,95
	101%

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	5 000
	4 500
	4 546,95
	101%

	1 06  06000 00 0000 110
	Земельный налог
	6 200
	6 200
	6 138
	99%

	1 06 06023 10 1000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемый к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	6 200
	6 200
	6 138
	99%

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина, сборы
	8 900
	6 675
	6 090
	91%

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	8 900
	6 675
	6 090
	91%

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	434 000
	325 500
	278643,03
	86%

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности
	137 000
	102 750

	65 754,47

	64%

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	7 000
	 5 250
	5 067,05
	96%

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи  в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений
	130 000
	97 500
	60 867,42
	62%

	1 11 09040 00 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	297 000
	222 750
	212 888,56
	95%

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (наем)
	297 000
	222 750
	212 888,56
	95%

	1 13 00000 00 0000 000
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений
	15 000
	11 250
	13 000
	116%

	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказании платных услуг получателями средств бюджетов поселений
	15 000
	11 250
	13 000
	108%

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	35 330 519,25
	31 848 941,25
	31 848 941,25
	100%

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	7 678 000
	5 758 497
	5 758 497
	100%

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	122 300
	122 300
	122 300
	100%

	2 02 0499 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты, зачисляемые в бюджеты поселений
	27 542 746
	25 980 671
	25 980 671
	100%

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	- 12 526,75
	- 12 526,75
	- 12 526,75
	100%

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	36 806 619, 25
	32 958 316,25
	32 800 793,42
	99%

Приложение № 2

к решению Совета

Среднетымского сельского поселения

от «12» ноября 2014г. № 69

Исполнение бюджета по разделам и подразделам

 классификации расходов бюджета муниципального образования

 Среднетымского сельского поселения за 9 месяцев 2014года

	КФСР
	Наименование разделов и подразделов классификации расходов бюджета
	Ассигнования 2014 год
	Кассовый план  9 месяцев
	Исполнено
	% Исполн  ение

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	5 468 026
	4 076 323
	3 323 041,51
	82%

	0102
	Функционирование высшего должного лица субъектов Российской Федерации муниципального образования
	747 000
	560 250
	535 722,32
	96%

	0103
	Функционирование законодательных  (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	6 545
	6 545
	6 545
	100%

	0104
	Функционирование высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3 962 300
	2 971 725
	2 585 468,19
	87%

	0111
	Резервные фонды
	35 110
	-
	-
	-

	0113
	Другие общественные вопросы
	717 071
	537 803
	195 306
	36%

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	129 100
	91 725
	88 979
	94%

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	122 300
	91 725
	88 979
	97%

	0204
	Мобилизационная подготовка экономики
	6 800
	-
	-
	-

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	126 490
	89 802
	89 802
	100%

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	126 290
	89 802
	89 802
	100%

	0400
	Национальная экономика
	1 112 000
	668 224
	668 224
	100%

	0405
	Сельское хозяйство
	100 00
	-
	-
	-

	0409
	Дорожное хозяйство
	1 012 000
	668 224
	668 224
	100%

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	25 004 286
	23 632 785
	23 629 784,56
	100%

	0501
	Жилищное хозяйство
	1 714 700
	1 212 806
	1 212 806
	100%

	0502
	Коммунальное хозяйство
	22 630 247
	22 165 647
	22 165 647
	100%

	0503
	Благоустройство
	659 339
	254 332
	254 331,56
	100%

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	7 800
	-
	-
	-

	0707
	Молодежная политика
	7 800
	-
	-
	-

	0800
	КУЛЬТУРА И СМИ
	4 583 554
	3 437 666
	2 848 313,60
	83%

	0801
	Культура
	4 583 554
	3 437 665
	2 848 313,60
	83%

	1000
	Социальная политика
	29 502
	-
	-
	-

	1003
	Социальное обеспечение населения
	29 502
	-
	-
	-

	1100
	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ, ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	358 388
	268 791
	218 657,70
	82%

	1101
	Физическая культура и спорт
	358 388
	268 791
	218 657,70
	82%

	ИТОГО

	36 819 146
	32 265 316
	30 869 802,37
	95,7%

Приложение № 3

к решению Совета

Среднетымского сельского поселения

от «12 ноября 2014г. № 69

Источники  финансирования дефицита бюджета  муниципального образования "Среднетымское сельское поселение"  по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета  классификации операций  сектора государственного управления за 9 месяцев 2014 года

	Наименование источника  внутреннего  финансирования дефицита  бюджета
	План на 2014 год
	Кассовый план              9 месяцев
	Исполнено

	Уменьшение прочих остатков  денежных средств  бюджета
	12 526,75
	12 526,75
	12 526,75

	ИТОГО:
	12 526,75
	12 526,75
	12 526,75

Приложение № 4
к решению Совета Среднетымского

сельского поселения

от «12» ноября 2014г. №69
Отчет о финансирование из резервного фонда

непредвиденных расходов и ГО и ЧС  за 9 месяцев 2014 год.
Руб.

	Наименование расходов по учреждениям, цели, на которые выделены денежные средства
	Выделено
	Израсходовано

	- на приобретении системы «Сирена» с. Напас
	36 490
	36 490

	ИТОГО
	36 490
	36 490

Приложение № 5
к решению Совета Среднетымского

сельского поселения

от «12» ноября 2014г. № 69
Исполнение расходов на финансирование капитального ремонта муниципальной собственности МО «Среднетымское сельское поселение» за 9 месяцев 2014 года.
	Наименование объектов
	КФСР
	Наименование ремонта
	Утвержденный план на год
	Исполнено
	% исполнения

	Жилищное хозяйство
	0501

	Жилой дом ул. Дружбы 12 кв.1

	Ремонт крыши

Ремонт печи
	120 642

	Жилой дом ул. Октябрьская 19

	Ремонт крыши

Ремонт печи
	120 642
	120 642
	100

	Жилой дом ул. Студенческая 2 кв.1

	Ремонт печи
	59 682

	Жилой дом ул.Новая 8 кв.1

	Ремонт печи
	59 682
	59 682
	100

	Жилой дом ул.Новая 8 кв.2

	Ремонт печи
	59 682
	59 682
	100

	Жилой дом ул.Новая 2 кв.2

	Ремонт печи

Ремонт крыши
	121 919
	121 919
	100

	Жилой дом ул.Ленина 24 кв.2

	Ремонт крыши

	60 960
	60 960
	100

	Жилой дом ул.Титова 12 кв.2

	Ремонт крыши

	60 960
	60 960
	100

	Жилой дом ул.Школьная  5 кв.2

	Ремонт крыши

	60 960
	60 960
	100

	Жилой дом ул.Ленина 17

	Ремонт крыши

	121 919
	121 919
	100

	Жилой дом ул.Новая 7

	Ремонт крыши

	121 919
	121 919
	100

	Жилой дом ул.Мира 6

	Ремонт крыши

	121 919
	121 919
	100

	Жилой дом ул.Ленина 27

	Ремонт крыши

	121 919
	121 919
	100

	Жилой дом ул.Ленина 20 кв.1

	Ремонт крыши

	60 960
	60 960
	100

	Жилой дом ул.Лесная 12

	Ремонт печи
	59 682

	Жилой дом ул.Титова 14 кв.1

	Ремонт печи
	59 682

	Жилой дом ул.Новая 2 кв.2

	Ремонт печи
	59 682

	Жилой дом ул.Октябрьская 2 кв.1

	Ремонт печи
	59 682
	59 682
	100

	Жилой дом ул.Мира 10 кв.1

	Ремонт печи
	59 683
	59 683
	100

	Жилой дом ул.Ленина 5 кв.2

	Ремонт крыши веранды
	16 779

	Жилой дом ул.Ленина 20 кв.1

	Ремонт крыши веранды

	Жилой дом ул.Лесная 1 кв.2

	Ремонт крыши веранды
	15 696

	Жилой дом ул.Лесная 11 кв.1

	Ремонт крыши веранды
	15 696

	Жилой дом ул.Школьная 10кв.1 с Напас

	Ремонт крыши веранды
	15 696

	Жилой дом ул.Лесная 18 кв.1

	Ремонт крыши веранды
	20 987

	Жилой дом ул. Студенческая 2 кв.1

	Ремонт крыши веранды
	20 987

	Жилой дом ул.Лесная 18 кв.2

	Ремонт крыши веранды
	20 987

	Жилой дом ул. Студенческая 6 кв.2

	Ремонт крыши веранды
	15 696

	ИТОГО

	1 714 700
	1 212 806
	70,7%